
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-28/9-2012 

Info pro oddíly a rozhodčí (důležité !!!): 
 

STK + KM upozorňují, že v platnosti stále zůstávají registrační průkazy s logem ČMFS, FAČR s rodným 

číslem a FAČR s ID. Doporučujeme oddílům na zadní stranu u RP s rodným číslem samolepícím štítkem 

zapsat ID hráčů! V zápisech o utkání se uvádějí hráči, funkcionáři a rozhodčí pouze s ID! 

Případné dotazy volejte ihned - p. Marx (tel. 603 487 756) nebo p. Knotek (tel. 728 870 087)! 

 

V provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz 

 

Pro hlášení výsledků již používejte výhradně (!) FORMULÁŘ k hlášení výsledků na uvedené webové 

adrese. Přihlašovací údaje pro hlášení výsledků obdrželi zástupci jednotlivých klubů na losovacím aktivu 

v Hýskově (21.7. 2012) 

POZOR: STK v návaznosti na udělené a opakující se pokuty znovu upozorňuje na článek 20 RS - výňatek: 

Oddíly POVINNĚ nahlásí: 

Soutěž, kdo s kým hrál, výsledek utkání, výsledek poločasu a jméno rozhodčího. 

U dospělých pak dále střelce branek domácího i hostujícího družstva a počet diváků !!! 

 

- Pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, 

Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

 

- Pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte až dosud známé e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani 

ofsberoun@fotbal.cz 

 
  

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

OP st. přípravky  - sk. A – Králův Dvůr  (23.9. 2012) 

1. Zdice 22:4 12 

2. Hýskov 15:7 9 

3. Hudlice 11:11 6 

4. Králův Dvůr 13:25 3 

5. Nižbor 4:18 0 

 

OP st. přípravky  - sk. B – Vysoký Újezd (22.9. 2012) 

1. Loděnice 28:2 12 

2. Beroun 27:5 9 

3. Liteň/Z.Třebaň 9:10 6 

4. Mořinka/Karlštejn 2:24 1 

5. Vysoký Újezd 5:30 1 

 

OP st. přípravky  - sk. C – Hostomice (22.9. 2012) 

1. Lochovice 22:5 12 

2. Rpety 8:7 7 

3. Praskolesy 4:9 5 

4. Hostomice 6:9 2 

5. Libomyšl 5:15 1 

 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz


OP st. přípravky  - sk. D – Osek (22.9. 2012) 

1. Žebrák 25:4 12 

2. Hořovicko 26:11 9 

3. Osek 7:17 6 

4. Cerhovice/Drozdov 12:18 3 

5. Zaječov 7:27 0 

 

OP ml. přípravky  - sk. A – Chrustenice (22.9. 2012) 

1. Rudná 29:4 9 

2. Beroun 19:7 6 

3. Loděnice 7:21 3 

4. Chrustenice 5:28 0 

 

OP ml. přípravky  - sk. B – Králův Dvůr (23.9. 2012) 

1. Králův Dvůr 15:2 6 

2. Hýskov 4:10 3 

3. Liteň 4:11 0 

 

OP ml. přípravky  - sk. C – Osek (19.9. 2012) 

 1. Hořovicko 34:3 9 

2. Drozdov 16:7 6 

3. Osek 5:17 3 

4. Cerhovice 2:30 0 

 

2. Pokuty: 

STK + KM uděluje pořádkové pokuty oddílům: 

Ostrovan Zadní Třebaň - 100,- Kč - pozdní nahlášení výsledků – OPmlŽA č. 1103; 

FK Hořovicko – 100,- Kč – pozdní předložení dohody - OPmlŽB č. 0602; 

SK Tetín – 200,-- Kč - nedostavení se na jednání komise STK – porušení  SŘ čl.35/e; 

Vysoký  Újezd – 200,- Kč - nedostavení se na jednání komise STK – porušení SŘ čl.35/e; 

Lužce – 300,- Kč - zavinění pozdního začátku utkání – III.A č. 0504; 

Vysoký Újezd – 3.000,- Kč - neoprávněný start hráče – III.A č. 0401 

 

3. Schválené dohody: 

STK a KM schvaluje dohody oddílů: 

FK Hořovicko – Rpety/Podluhy - OP mlŽB č. 0602 – utkání bude sehráno ve středu 26.9. 2012 v 17:30 

hodin na hřišti ve Bzové. 

OP mladší přípravky sk. B – dle dohody oddílů se turnaj bude hrát ve středu 10.10. 2012 od 16:30 hodin na 

hřišti ve Bzové. 

Neumětely/Všeradice – Praskolesy – OP mlŽB č. 0601 – utkání bude sehráno v pátek 28.9. 2012 od 17:30 

hodin na hřišti Hor. Neumětely. 

 

4. Trenérský kurz - licence „C“: 

Zájemci o absolvování kurzu pro získání trenérské licence „C“ se mohou hlásit do 10.10. 2012. Přihlášku 

naleznou na webu www.ofsberoun.cz v sekci Dokumenty. Předpokládaná cena kurzu je 1 000 – 1 500 Kč dle 

počtu přihlášených zájemců. 

 

5. FK Komárov – Slovan Lochovice - OP starší žáci 

KM neschvaluje výsledek utkání dosažený na hřišti. Do příští schůze KM ve středu 3.10. 2012 v 16:30 hodin 

se dostaví vedoucí  FK Komárov Dudl Pavel, kapitán Vaic Martin, hráč Baštář Tomáš, dále vedoucí 

Slovanu Lochovice Masaryk Petr a kapitán Ženíšek Petr, rozhodčí Kros  František. Všichni uvedení pod 

zastavením činnosti oddílů resp. rozhodčího. 

 

6. Soupisky a seznamy: 

- STK zkontrolovala soupisky oddílů SK Doubravan Újezd a Drozdov - bez závad. 



- KM doplnila na seznam OP st. žáci - Burian Matouš (Nižbor/Chyňava). 

 

7. Předání do DK: 

STK předává do DK oddíl Chrustenice - poškozování jména FAČR 

 

8. Kontrola RP: 

STK provedla kontrolu RP oddílu Zdejcina – bez závad. 

 

9. Kontumace utkání 

SK Tetín – Vysoký Újezd – III.A č. 0401 – utkání se kontumuje ve prospěch SK Tetín, dosažený výsledek na 

hřišti se ponechává v platnosti. Na jednání STK se dostavili zástupci oddílů, po projednání vedoucí a kapitán 

hostů přiznali neoprávněný start hráče. STK předává Jelínka Matěje, Buriana Petra (kapitán) a Honzíka Petra 

(vedoucí družstva) do DK. 

 

10. Nominace výběru OFS U-11 a U-12 

Výběry okresu Beroun U-11 a U-12 sehrají mistrovské utkání meziokresní soutěže Danone Cup s výběrem 

okresu Mělník v úterý 2.10. 2012 od 16.00 a 17.30 na hřišti ČL-U Beroun „Na Máchovně“ (UMT). Sraz 

výběru U-11 je v 15.15 hodin, výběr U-12 v 16.45 hodin tamtéž.  

Na toto utkání jsou nominování hráči: 

U-11: ČL-U Beroun: Konopásek Petr, Landa Lukáš, Vlček Jakub, Vostárek Lukáš a Vydra Patrik; 

Drozdov: Vokurka Radek; FK Hořovicko: Brambora Adam, Hrudka Jakub, Königsmark Václav, Kuška 

Martin a Vyšín Daniel; FK Králův Dvůr: Dohnal Tomáš, Krivačka Šimon, Podroužek Matyáš, Vitík 

Martin a Vrba Jan; FK Stejstav Hýskov: Čeřovský Jakub a Sechovec Michal. Trenéři: Pech Martin, 

Podroužek Vladimír a Vitík Martin. 

U-12: Drozdov: Uvízl Denis, FK Hořovicko: Březina Václav;  FK Králův Dvůr: Bártů Ondřej, Lukáč 

Daniel, Matoušek Šimon a Sýkora Martin; FK Komárov: Baštář Tomáš; FK Olympie Zdice: Krutský Jiří; 

FK Stejstav Hýskov: Pudhorocký Petr; Slovan Lochovice: Karmazín Josef; Sparta Podluhy: Matějka 

Michal a Matějková Nikol. Trenér: Švarc Radek. 

Všichni nominovaní hráči si s sebou vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ!, kartičku pojišťovny, 

kopačky, chrániče a brankáři rukavice. Všichni při chladném počasí teplákové soupravy a šusťákové bundy! 

Pokud hráči potřebují omluvenku, uvolnění do školy bude kontaktovat sekretáře OFS Beroun (P. Milfait) na 

telefonním čísle 737 318 428. 

Kluby, které mají v nominacích hráče, obdrží na závěr sezóny finanční kompenzaci za každého hráče a 

každý odehraný zápas. 

V případě zranění či nemoci jsou nominovaní hráči povinni IHNED telefonicky omluvit Ivanu Marxovi – tel. 

603 487 756. Při neomluveném nedostavení se má hráč okamžitě zastavenou činnost. 

 

11. Upozornění: 

- KM upozorňuje oddíly starších přípravek, aby při vypisování „turnajových“ Zápisů dodržovaly nasazená 

čísla pro jednotlivé týmy (viz předešlé UZ) 

- KM upozorňuje kluby, aby pro pořádání turnajů přípravek používaly výhradně (!) formuláře OFS Beroun – 

tj. soupisky, seznamy a především Zápisy pro turnaje – ke stažení na webu OFS Beroun - viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument 

Při předložení jiných tiskopisů se kluby vystavují postihu – viz Rozpis soutěží (Sazebník pokut) 

- KM upozorňuje všechny oddíly, aby si řádně zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech členů svých 

mládežnických družstev !!! 
 

Z jednání DK (20.9. 2012) 

 
NEPODMÍNĚNĚ 

Stádník Lukáš – Zdice – 1 týden – 17.9.-24.9. 2012 – JDŘ 6a 

Veselý Miloš – Neumětely – 1 týden – 17.9.-24.9. 2012 – JDŘ 6a 

Pergl Tomáš – Drozdov – 2 týdny – 17.9.-1.10. 2012 – JDŘ 5a 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument


Gargoš Josef – Libomyšl – 1 týden – 17.9.-24.9. 2012 – JDŘ 6a 

 

PODMÍNĚNĚ 

Juppa Jiří – Trubín – 6 týdnů – do 30.4. 2013 – zákaz výkonu funkce hlavního pořadatele - JDŘ §11 

POKUTY 

Veverka Zdeněk – rozhodčí kopané – 300,- Kč – závažné porušení předpisů orgánů FAČR - JDŘ – příloha 

3, čl. 4 

FC Freyburg Trubín – 1.000,- Kč – nesportovní chování funkcionáře a příslušníka družstva. 

Oddíl kopané FC Freyburg Trubín – nařízení zvýšené pořadatelské služby na 7 pořadatelů do 31.11. 2012 

 

NEPROJEDNÁNO - nejsou náležitosti 

Jonák Dušan – Rpety 

Špot Karel – Žebrák 

Vajdl Zdeněk – Lužce 

Odvolací lhůta – do 5.10. 2012 

Z jednání DK (27.9. 2012) 
 

PŘEDVOLÁNÍ 

Dne 4.10. 2012 v 16:30 hodin se dostaví na DK pod zastavením činnosti oddílu kopané CHRUSTENICE 

statutární zástupce oddílu Jan Mužík !!! 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS 

Beroun - Hlinky. 

Delegáti utkání: 

- KR OFS Beroun znovu upozorňuje oddíly na čl. 40 RS (výňatek viz níže): 

Delegáti svazu budou obsazováni na mistrovská utkání dle potřeb OFS a jeho komisí a na žádost oddílů. 

Obsazení soutěží: 

OFS Beroun - 28.9. - 30.9.2012 - úřední začátek v 16.30 hodin  

    
OP: 

 
0 6 0 1 Stašov - SK Nižbor so 

  
Sekerka, Krupa, Vodička 

6.kolo 

 
0 6 0 2 SK Tlustice - Český lev Union-Beroun B so 

  
Špicl, Krůta, Veverka 

  
0 6 0 3 Sparta Podluhy - SK Doubravan Újezd so 

  
Hájek, Vlachopulos, Kros 

  
0 6 0 4 Chlumec - FK Olympie Zdice ne 

  
Krůta, Špicl, Kros 

  
0 6 0 5 Slavoj Osek - FC Freyburg Trubín so 

  
Šnajdr, Kareš, Plecitý 

  
0 6 0 6 Karlštejn - FK Komárov so 10,15 Vinobraní Spiegl, Egrt, Krbec 

    0 6 0 7 Horymír Neumětely - Praskolesy so     Pecka, Marx, Zuska 

III.A 

 
0 6 0 1 SK Tetín - SK Nižbor B ne 

  
Plecitý 

6.kolo 

 
0 6 0 2 Ostrovan Zadní Třebáň - Vysoký Újezd so 

  
Bidšovský 



  
0 6 0 3 Broumy - Hudlice ne 

  
Marx 

  
0 6 0 4 Lužce - Srbsko ne 

  
Vlachopulos 

  
0 6 0 5 Čechie Nový Jáchymov - FK Svatá ne 

  
Bidšovský 

  
0 6 0 6 AFK Loděnice  B - Kublov ne 

  
Krupa 

    0 6 0 7 VČS Tmaň - SK Cembrit Beroun-Závodí so 10,15   Ryska 

III.B 

 
0 6 0 1 Slavoj Osek B - Běštín ne 

  
Krbec 

6.kolo 

 
0 6 0 2 Union Cerhovice B - SK Březová 08 so 

  
Anýž 

  
0 6 0 3 Litavan Libomyšl - Drozdov so 

  
Chvátal 

  
0 6 0 4 Vižina - FK Olympie  Zdice B so 13.30 

 
Pos 

  
0 6 0 5 Slovan Lochovice - Felbabka so 

  
Koza 

  
0 6 0 6 Hostomice B - SK Rpety so 14.00 

 
Ryska 

    0 6 0 7 Horymír Neumětely B - Durisol Všeradice ne 14.00   Anýž 

IV.A 

 
0 6 0 1 Stašov B - Chrustenice ne 10.15 

 
Kareš 

6.kolo 

 
0 6 0 2 Chodouň - Endeco Zdejcina ne 10.15 

 
Šnajdr 

  
0 6 0 3 Baník Mořina - FK Stejstav Hýskov B so 

  
Belanský 

  
0 6 0 4 SK Chyňava - Osov ne 

  
Hájek 

    0 6 0 5 FC Liteň - Durisol Všeradice B ne     Belanský 

IV.B 

 
0 6 0 1 Chaloupky - Drozdov B so 13.30 Komárov Plecitý 

6.kolo 

 
0 6 0 2 SK Tlustice B - SK Doubravan Újezd B ne 

  
Koza 

  
0 6 0 3 Slovan Lochovice B - Spartak TOS Žebrák B ne 

  
Veverka 

  
0 6 0 4 Zaječov - FK Komárov B so 

  
Spiegl 

    0 6 0 5 Praskolesy B - SK Rpety B ne     Pos 

OPD 

 
0 6 0 1 Drozdov - FK Olympie Zdice pá 10.15 

 
Plecitý 

6.kolo 

 
0 6 0 2 SK Chyňava - Hudlice so 10.15 

 
Setnička 

  
0 6 0 3 Hostomice - FK Komárov ne 10.15 

 
Knotek 

    0 6 0 4 Horymír Neumětely - Durisol Všeradice so 13.30   Zuska 

OPstŽ: 0 6 0 1 SK Tetín - Nižbor/Chyňava ne 14.00 

 
Plecitý 

6.kolo 

 
0 6 0 2 SK Tlustice - Vysoký Újezd so 14.00 

 
Veverka 

  
0 6 0 3 Podluhy/Rpety - Spartak TOS Žebrák so 14.30 

 
Kros 

  
0 6 0 4 Zaječov - FK Olympie Zdice so 14.30 

 
Spiegl 

  
0 6 0 5 Slovan Lochovice - Újezd /Drozdov ne 14.30 

 
Veverka 

  
0 6 0 6 AFK Loděnice - FK Komárov ne 14.30 

 
Krupa 

    0 6 0 7 Horymír Neumětely - Durisol Všeradice ne 10.15   Anýž 

OPmlŽA: 0 6 0 1 FK Králuv Dvůr A - FK Králuv Dvůr B so 13.30 6. kolo   

OPmlŽB: 0 6 0 1 Cerhovice/Drozdov - FK Olympie Zdice pá 17.30 

  
6.kolo   0 6 0 4 Neumětely/Všeradice - Praskolesy pá 15:00     

3. Česká liga žen - D 

      
J3D   0 5 0 4 Baník Mořina - Sokol Vonoklasy so 13.30   Belanský 

OFS Beroun - 5.10. - 7.10.2012 - úřední začátek v 16.00 hodin  

    OP: 

 
0 7 0 1 Praskolesy - Stašov so 

  
Špicl, Krůta, Veverka 

7.kolo 

 
0 7 0 2 FK Komárov - Horymír Neumětely so 

  
Krupa, Sekerka, Koldová 

  
0 7 0 3 FC Freyburg Trubín - Karlštejn ne 

  
Marx, Pecka, Veverka 

  
0 7 0 4 FK Olympie Zdice - Slavoj Osek so 

  
Knotek, Hájek, Vodička 

  
0 7 0 5 SK Doubravan Újezd - Chlumec so 

  
Egrt, Spiegl, Ryska 

  
0 7 0 6 Český lev Union-Beroun B - Sparta Podluhy ne 

 
Na Ostrově Kareš, Šnajdr, Plecitý 

    0 7 0 7 SK Nižbor - SK Tlustice so     Bidšovský, Vlachopulos, Belanský 

III.A 

 
0 7 0 1 SK Cembrit Beroun-Závodí - SK Tetín ne 1015 

 
Krůta 

7.kolo 

 
0 7 0 2 Kublov - VČS Tmaň ne 10,15 

 
Setnička 

  
0 7 0 3 FK Svatá - AFK Loděnice  B ne 

  
Pos 

  
0 7 0 4 Srbsko - Čechie Nový Jáchymov ne 

  
Ryska 



  
0 7 0 5 Hudlice - Lužce ne 

  
Krbec 

  
0 7 0 6 Vysoký Újezd - Broumy so 

  
Koza 

    0 7 0 7 SK Nižbor B - Ostrovan Zadní Třebáň ne 14.00   Krůta 

III.B 

 
0 7 0 1 Durisol Všeradice - Slavoj Osek B so 

  
Pos 

7.kolo 

 
0 7 0 2 SK Rpety - Horymír Neumětely B so 

  
Kros 

  
0 7 0 3 Felbabka - Hostomice B ne 14.00 

 
Anýž 

  
0 7 0 4 FK Olympie  Zdice B - Slovan Lochovice ne 

  
Spiegl 

  
0 7 0 5 Drozdov - Vižina so 

  
Šnajdr 

  
0 7 0 6 SK Březová 08 - Litavan Libomyšl so 13.00 Bzová Marx 

    0 7 0 7 Běštín - Union Cerhovice B ne 14.00   Bidšovský 

IV.A 

 
0 7 0 1 Durisol Všeradice B - Stašov B ne 14.00 

 
Knotek 

7.kolo 

 
0 7 0 2 Osov - FC Liteň so 13.00 

 
Plecitý 

  
0 7 0 3 FK Stejstav Hýskov B - SK Chyňava ne 

  
Sekerka 

  
0 7 0 4 Endeco Zdejcina - Baník Mořina ne 

  
Chvátal 

    0 7 0 5 Chrustenice - Chodouň ne     Hájek 

IV.B 

 
0 7 0 1 SK Rpety B - Chaloupky ne 14.00 

 
Špicl 

7.kolo 

 
0 7 0 2 FK Komárov B - Praskolesy B ne 

  
Belanský 

  
0 7 0 3 Spartak TOS Žebrák B - Zaječov ne 

  
Vlachopulos 

  
0 7 0 4 SK Doubravan Újezd B - Slovan Lochovice B ne 

  
Kros 

    0 7 0 5 Drozdov B - SK Tlustice B ne     Koldová 

OPD 

 
0 7 0 1 Durisol Všeradice - Drozdov so 13.00 

 
Pos 

7.kolo 

 
0 7 0 2 FK Komárov - Horymír Neumětely so 10.15 

 
Spiegl 

  
0 7 0 3 Hudlice - Hostomice ne 13.00 

 
Krbec 

    0 7 0 4 FK Olympie Zdice - SK Chyňava so 10.15   Sekerka 

OPstŽ: 0 7 0 1 Durisol Všeradice - SK Tetín ne 12.00 

 
Knotek 

7.kolo 

 
0 7 0 2 FK Komárov - Horymír Neumětely ne 13.30 

 
Belanský 

  
0 7 0 3 Újezd /Drozdov - AFK Loděnice ne 13.30 

 
Kros 

  
0 7 0 4 FK Olympie Zdice - Slovan Lochovice ne 14.00 

 
Spiegl 

  
0 7 0 5 Spartak TOS Žebrák - Zaječov ne 14.00 

 
Vlachopulos 

  
0 7 0 6 Vysoký Újezd - Podluhy/Rpety so 13.30 

 
Koza 

    0 7 0 7 Nižbor/Chyňava - SK Tlustice so 13.30   Belanský 

OPmlŽA: 0 7 0 1 Liteň/Zad.Třebáň - FK Králuv Dvůr A pá 17.00 

 
Koza 

7.kolo 

 
0 7 0 3 Hudlice - FK Stejstav Hýskov pá 17.00 

 
Pos 

    0 7 0 4 FK Králuv Dvůr B - Český lev-Union Beroun B so 13.30     

OPmlŽB: 0 7 0 1 Praskolesy - Cerhovice/Drozdov pá 17.00 

 
Šnajdr 

7.kolo 

 
0 7 0 2 FK Komárov - Neumětely/Všeradice pá 17.00 

 
Kros 

    0 7 0 4 FK Olympie Zdice - FK Hořovicko pá 17.00   Chvátal 

             Petr Milfait 


